
Weibliche Jugend - 3100m
w

w. Jugend U18
1. 271 DOHSE Mara 2002 WJ U18 LG Wedel-Pinneberg 14:09
2. 169 GERLACH Lina 2001 WJ U18 hamburg running 14:27

w. Jugend U20
1. 44 MEWES Anna Marie 2000 WJ U20 TSG Bergedorf 12:31
2. 312 KUBZIG Hanna 2000 WJ U20 TuS Finkenwerder 13:33
3. 45 OCHS Amelie 2000 WJ U20 TSG Bergedorf 13:39
4. 272 LUDKA Beate 2000 WJ U20 LG Wedel-Pinneberg 13:46
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Männliche Jugend - 3100m
m

m. Jugend U18
1. 298 BOLBAT Marcel 2001 MJ U18 AMTV Hamburg 10:24
2. 46 DINKELMEYER Fabio 2001 MJ U18 TSG Bergedorf 10:35
3. 47 HASSENPFLUG Julius 2001 MJ U18 TSG Bergedorf 10:47
4. 48 HUMBERT Louis 2001 MJ U18 TSG Bergedorf 11:51
5. 277 SCHRÖDER Tom 2002 MJ U18 LG Wedel-Pinneberg 12:20
6. 49 JESCHKE Jesper 2001 MJ U18 TSG Bergedorf 12:32

m. Jugend U20
1. 276 LUDKA Felix 2000 MJ U20 LG Wedel-Pinneberg 10:16
2. 170 HÜLFENHAUS Valentin 1999 MJ U20 hamburg running 11:04
3. 274 DOBBERSTEIN Arthur 2000 MJ U20 LG Wedel-Pinneberg 11:08
4. 309 EHRENBERG Leon 1999 MJ U20 Turnerbund Hamburg Eilbeck 12:46
5. 275 DOHSE Jonas 2000 MJ U20 LG Wedel-Pinneberg 12:55
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Männliche Jugend - 3100m
Männer

1. TSG Bergedorf 14 Punkte
46 DINKELMEYER Fabio 2001 m. Jugend U18 3
47 HASSENPFLUG Julius 2001 m. Jugend U18 4
48 HUMBERT Louis 2001 m. Jugend U18 7

2. LG Wedel-Pinneberg 15 Punkte
276 LUDKA Felix 2000 m. Jugend U20 1
274 DOBBERSTEIN Arthur 2000 m. Jugend U20 6
277 SCHRÖDER Tom 2002 m. Jugend U18 8
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Lady Cross - 5980m
w

1. 174 MEYER Svenja 1989 W hamburg running 19:55
2. 187 NÜSER Katharina 1987 W Hamburger Laufladen 21:03
3. 250 KÖRNER Maike 1988 W Hamburger SV 21:17
4. 172 JOSENHANS Katharina 1981 W hamburg running 22:16
5. 173 LASSEN Franziska Kim 1990 W hamburg running 22:55
6. 188 PRIESKE Anna 1991 W Hamburger Laufladen 23:05
7. 185 KLINKHARDT Gaby 1980 W Hamburger Laufladen 23:32
8. 251 LANGE Julia 1985 W Hamburger SV 23:34
9. 186 KWASNY Miriam 1965 W Hamburger Laufladen 24:13
10. 171 EGGERS Vanessa 1984 W hamburg running 24:56
11. 175 MÜLLER Heidi 1990 W hamburg running 26:00
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Lady Cross - 5980m
Frauen

1. hamburg running 10 Punkte
174 MEYER Svenja 1989 Frauen 1
172 JOSENHANS Katharina 1981 Frauen 4
173 LASSEN Franziska Kim 1990 Frauen 5

2. Hamburger Laufladen 15 Punkte
187 NÜSER Katharina 1987 Frauen 2
188 PRIESKE Anna 1991 Frauen 6
185 KLINKHARDT Gaby 1980 Frauen 7
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Teamwertung Lady Cross - 5980m
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Männer Mittelstrecke - 3100m
m

1. 200 JARCK Mathias 1993 M Hamburger SV 9:18
2. 201 JORDAN Lennart 1991 M Hamburger SV 9:32
3. 154 DEPPE Christoph 1990 M hamburg running 9:51
4. 166 TEKLE Million 1998 M hamburg running 9:51
5. 158 KRESSE Jonas 1997 M hamburg running 9:55
6. 162 PROCHNAU Christoph 1983 M hamburg running 9:56
7. 202 LADEWIG Lasse Bo 1997 M Hamburger SV 9:59
8. 156 GRIEß Andreas 1987 M hamburg running 10:02
9. 155 FLACKER Frank 1986 M hamburg running 10:16
10. 168 WITTHUHN Niklas 1998 M hamburg running 10:37
11. 167 WILKENS Jakob 1998 M hamburg running 10:39
12. 161 OELERT Dennis 1980 M hamburg running 10:45
13. 157 GRUNER Beppo 1993 M hamburg running 10:47
14. 199 GÖLLNITZ Nico 1979 M Hamburger SV 10:53
15. 160 LANGER Mathias 1967 M hamburg running 10:54
16. 153 BACMEISTER Lucas 1990 M hamburg running 11:00
17. 165 SEACK Tom Martin 1998 M hamburg running 11:24
18. 159 LANGE Julian 1982 M hamburg running 11:54
19. 164 SCHULDT Karsten 1965 M hamburg running 12:12
20. 3 SCHULZ Ingo 1975 M TSG Bergedorf 13:25
21. 2 PFAFFENBACH Jonas 1989 M TSG Bergedorf 13:25
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Männer Mittelstrecke - 3100m
Männer

1. Hamburger SV 10 Punkte
200 JARCK Mathias 1993 Männer 1
201 JORDAN Lennart 1991 Männer 2
202 LADEWIG Lasse Bo 1997 Männer 7

2. hamburg running 12 Punkte
154 DEPPE Christoph 1990 Männer 3
166 TEKLE Million (ERI) 1998 Männer 4
158 KRESSE Jonas 1997 Männer 5

3. hamburg running 2 23 Punkte
162 PROCHNAU Christoph 1983 Männer 6
156 GRIEß Andreas 1987 Männer 8
155 FLACKER Frank 1986 Männer 9

4. hamburg running 3 33 Punkte
168 WITTHUHN Niklas 1998 Männer 10
167 WILKENS Jakob 1998 Männer 11
161 OELERT Dennis 1980 Männer 12

5. hamburg running 4 44 Punkte
157 GRUNER Beppo 1993 Männer 13
160 LANGER Mathias 1967 M50 15
153 BACMEISTER Lucas 1990 Männer 16

6. hamburg running 5 54 Punkte
165 SEACK Tom Martin 1998 Männer 17
159 LANGE Julian 1982 Männer 18
164 SCHULDT Karsten 1965 M50 19
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Bernd Looft Memorial Race - 9900m
m

1. 184 SPROTTE Philipp 1985 M hamburg running 33:59
2. 178 BEKAKCHA Mourad 1978 M hamburg running 34:15
3. 180 FRANKE Benjamin 1989 M hamburg running 35:49
4. 189 BEHRMANN Benedict 1997 M Hamburger Laufladen 37:48
5. 183 KRETZ Philip 1986 M hamburg running 38:18
6. 195 PRIESKE Klaus 1964 M Hamburger Laufladen 38:27
7. 190 GAUGER Jens 1967 M Hamburger Laufladen 39:07
8. 182 HOLLANDER Karsten 1985 M hamburg running 40:03
9. 52 PFAFFENBACH Jonas 1989 M TSG Bergedorf 41:45
10. 253 GEBREBRHAN Brhane 1995 M HNT Hamburg 44:13
11. 311 CHEREK Uwe 1968 M Turnerbund Hamburg Eilbeck 45:00
12. 179 CASPARI Rene 1980 M hamburg running 45:31
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Bernd Looft Memorial Race - 9900m
Männer

1. hamburg running 6 Punkte
184 SPROTTE Philipp 1985 Männer 1
178 BEKAKCHA Mourad 1978 M40 2
180 FRANKE Benjamin 1989 Männer 3

2. Hamburger Laufladen 17 Punkte
189 BEHRMANN Benedict 1997 Männer 4
195 PRIESKE Klaus 1964 M50 6
190 GAUGER Jens 1967 M50 7

3. hamburg running 2 25 Punkte
183 KRETZ Philip 1986 Männer 5
182 HOLLANDER Karsten 1985 Männer 8
179 CASPARI Rene 1980 Männer 12
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